
Họ tên Đơn vị

Hồ Viết Nghìn THPT Bù Đăng Tổ trưởng

Hoàng Hòa THPT Phú Riềng Tổ phó

Phạm Tuấn Điệp THPT Lộc Thái Thành viên

Huỳnh Đức Ngà THPT Đắk Ơ Thành viên

Lê Văn Thắng THPT Đắk Ơ Tổ trưởng

Nguyễn Thị Trần Lan THPT TX Bình Long Tổ phó

Đỗ Thị Xuân Hương THPT Chơn Thành Thành viên

Khuất Huy Phương THPT Nguyễn Khuyến Thành viên

Nguyễn Thế An Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Nguyễn Thị Bảo Trân THPT TX Bình Long Tổ phó

La Văn Thiệu THPT Nguyễn Hữu Cảnh Thành viên

Nguyễn Thị Hồng Tám THCS&THPT Tân Tiến Thành viên

Đỗ Thị Kim Huê Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Lê Ngọc Dương THPT TX Bình Long Tổ phó

Vũ Công Điệp THPT chuyên Bình Long Thành viên

Nguyễn Thị Hồng Thơm THPT Lộc Thái Thành viên

Nguyễn Tuấn Anh THPT Phú Riềng Tổ trưởng

Nguyễn Xuân Sáng THPT Chuyên Quang Trung Tổ phó

Phan Thị Quỳnh Trâm THPT Phước Bình Thành viên

Lê Thị Thủy THPT Nguyễn Khuyến Thành viên

Nguyễn Thanh Tòng Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Phan Đình Viên THPT Phước Bình Tổ phó

Nguyễn Văn Cảnh THPT Đồng Xoài Thành viên

Nguyễn Đăng Lực THPT Nguyễn Khuyến Thành viên

Ngô Văn Tú Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Lê Huỳnh Bội Ngọc THPT Đồng Xoài Tổ phó

Huỳnh Phi Thuần THPT Phú Riềng Thành viên

Phan Ngọc Huy THPT Lộc Ninh Thành viên

Nguyễn Văn Vĩnh THPT Đồng Phú Tổ trưởng

Phạm Hồng Thái THPT Nguyễn Khuyến Tổ phó

Đỗ Bá Thành THPT chuyên Bình Long Thành viên

Đỗ Minh Quang THPT Phước Bình Thành viên

Nguyễn Văn Vĩnh THPT Đắk Ơ Tổ trưởng

8/3/2024

8/3/2024

4/3/2024

5/3/2024

4/3/2024

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAO

2

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ ĐOÀN KIỂM TRA

1

Vật lí

Nhiệm vụ
Giáo viên dự

STT
Trường được 

kiểm tra, dự giờ

Ngày 

kiểm tra dự giờ

4/3/2024

4/3/2024

6/3/2024

6/3/2024

Địa lí

3

Hóa học

Toán

THPT Lộc Hiệp

Môn

Tiếng Anh 

Lịch sử

GDCD

Ngữ văn

4

5

(Đính kèm Quyết định số           618       /QĐ-SGDĐT ngày 01    /03/2024 của Sở GD&ĐT)

Toán

THPT Trần Phú

THPT Lộc Ninh

THPT Lê Qúy Đôn

THCS&THPT Đăng Hà



Lê Quốc Hoàng THPT Đa Kia Tổ phó

Phạm Văn Quý THPT Hùng Vương Thành viên

Lê Ngọc Thành THPT Chuyên Quang Trung Thành viên

Nguyễn Văn Thành Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Đỗ Thái Thanh THPT chuyên Bình Long Tổ phó

Vũ Thị Thùy Dung THPT Lộc Ninh Thành viên

Phan Đình Ký THPTTX Bình Long Thành viên

Nguyễn Thế An Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Nguyễn Thị Bảo Trân THPT TX Bình Long Tổ phó

La Văn Thiệu THPT Nguyễn Hữu Cảnh Thành viên

Nguyễn Thị Hồng Tám THCS&THPT Tân Tiến Thành viên

Đặng Văn Hiếu Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Nguyễn Quang Hữu THPT Phước Bình Tổ phó

Nguyễn Văn Việt THPT TX Phước Long Thành viên

Nguyễn Thị Anh Đào THPT Đắk Ơ Thành viên

Lê Văn Thắng THPT Đắk Ơ Tổ trưởng

Trần Thị Hoài Phương THPT Phước Bình Thành viên

Phan Thị Minh Phúc THPT ĐaKia Thành viên

Nguyễn Văn Vĩnh THPT Đồng Phú Tổ trưởng

Nguyễn Văn Hải THPT Nguyễn Hữu Cảnh Tổ phó

Lê Tấn Định THPT Đắk Ơ Thành viên

Nguyễn Hữu Hùng THCS&THPT Lương Thế Vinh Thành viên

Nguyễn Thanh Tòng Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Trần Thu Hòa THPT Chơn Thành Tổ phó

Phan Văn Kế THPT Nguyễn Du Thành viên

Nguyễn Văn Trí THPT Đồng Phú Thành viên

Nguyễn Văn Thành Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Nguyễn Thị Thùy Trang THPT Hùng Vương Tổ phó

Phạm Thị Hảo THPT Phú Riềng Thành viên

Ngô Thị Hải THPT Đồng Xoài Thành viên

Hồ Viết Nghìn THPT Bù Đăng Tổ trưởng

Vũ Lân THPT Chuyên Quang Trung Tổ phó

Nguyễn Ngọc Tuyến THPT Phước Bình Thành viên

Hồ Anh Việt THPT TX Phước Long Thành viên

Nguyễn Tuấn Anh THPT Phú Riềng Tổ trưởng

Lê Thị Hiền THPT Nguyễn Du Tổ phó

Nguyễn Ngọc Yên THPT chuyên Bình Long Thành viên

Nguyễn Văn Trung THPT Đồng Phú Thành viên

Đặng Văn Hiếu Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Dương Thị Hổng Thúy THPT Chuyên Quang Trung Tổ phó

Phan Văn Toán THPT Hùng Vương Thành viên

8/3/2024

7/3/2024

Vật lí

7

7/3/2024

THCS&THPT Võ Thị Sáu

8/3/2024

Tin họcTHPT Nguyễn Du 7/3/2024

5/3/2024

5/3/2024

5/3/2024

6

Toán

Toán

Ngữ văn

Tin họcTHPT Lộc Hiệp

GDCD

Hóa

Sinh học

7/3/2024

7/3/2024

8

Địa lí

Sinh học

5

THCS&THPT Lương Thế Vinh 



Đặng Thị Huyền THPT Đồng Xoài Thành viên

Ngô Văn Tú Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Lê Huỳnh Bội Ngọc THPT Hùng Vương Tổ phó

Huỳnh Phi Thuần THPT Phú Riềng Thành viên

Phan Ngọc Huy THPT Lộc Ninh Thành viên

Đỗ Thị Kim Huê Sở GD&ĐT Tổ trưởng

Trần Quang Cường THPT Bù Đăng Tổ phó

Phùng Thị Huy THPT Nguyễn Du Thành viên

Trần Thị Huyền THPT Lê Qúy Đôn Thành viên

TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRẦN NGỌC THẮNG

Lưu ý:  Tổ trưởng có trách nhiệm phối hợp  các Thủ trưởng đơn vị tổ chức kiểm tra, dự giờ, sau khi hoàn thành báo cáo kết quả về bộ phận Thư kí để tổng hợp; Việc kiểm tra hồ sơ Tổ chuyên môn, Hồ sơ 

cá nhân, dự giờ cần nêu rõ: ưu điểm, tồn tại, nội dung tư vấn góp ý đối với các nội dung kiểm tra

7/3/2024

7/3/2024

8

9

Sinh học

Lịch sử

THPT Thống Nhất

7/3/2024

THCS&THPT Lương Thế Vinh 

Tiếng Anh 
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